裝

訂

線

大葉大學　函
地址：515彰化縣大村鄉學府路168號
承辦人：洪誼琳
聯絡電話：04-8511888分機3191
傳真電話：04-8511666

受文者：中原大學

發文日期：中華民國100年04月11日

發文字號：大葉國企字第1000000526號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿啟事（10000005261-A.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校國際企業管理學系所謹訂於100年5月20日(星期五)舉

辦「2011國際企業暨跨領域國際學術研討會」，惠請轉知

　貴校師生踴躍投稿，請　查照。

說明：

一、投稿日期：100年3月31日至100年5月9日；審查結果通知

：100年5月12日，以E-mail通知。

二、聯絡方式：本校國際企業管理學系洪小姐。

電話：(04)8511888轉3191，傳真：(04)8511510。

投稿E-mail：R9723012@mail.dyu.edu.tw。

其他問題詢問E-mail：ib5150@mail.dyu.edu.tw。

三、隨文檢附「研討會徵稿啟事」乙份。

正本：公私立大專校院

副本：
電子公文
交 換 章

100/04/11
11:58:23

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	中原大學